บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อ Spare parts for Helium Liquefier System 
จำนวน ๑๑ รายการ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Air Liquide Cryogenic Services จำกัด สาธารณรัฐ
ฝรั่งเศส  โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น EUR ๑๓,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งหมื่นสามพันยูโร)  คิดเป็นเงินไทยจำนวน
เงิน ๕๐๒,๑๙๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)  ราคาส่งมอบตามเงื่อนไข DAP SLRI  

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์)